2.24. Выдача справки о необеспеченности ребёнка в текущем
году путёвкой за счёт средств государственного социального
страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием.

Заявление
«___»_______20

Директору ГУО «Залесская
средняя школа Виленского
района»
Уласевич Алле Тадеушавне

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (щей) по адресу:

тел.:__________________________

Прошу выдать справку

(Ф.И.О. ребенка)

о необеспеченности ребёнка в текущем году путёвкой за счёт средств
государственного социального страхования в лагерь
с круглосуточным пребыванием.

(подпись)